Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 435
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»
«02» ноября 2018 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1288
от 02 ноября 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Новый Город»
	ОГРН

1045100000758
ИНН

5101309620
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
ул. Бредова,
д. 48, кв. 1.

	2.
	Акт № 1289
от 02 ноября 2018 г.
	Муниципальное унитарное предприятие г. Кировска «Кировская городская электрическая сеть»
	ОГРН

1045100030799
ИНН

5103021241
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Лабунцова, д. 9.

2. Об исключении из членов Ассоциации «ЖСОМ».
3. Рассмотрение вопроса о мерах дисциплинарного воздействия на членов Ассоциации.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0394-2017- 5101309620-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Новый Город»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	2.
	№ 0066-2010- 5103021241-С-182
	Муниципальное унитарное предприятие г. Кировска «Кировская городская электрическая сеть»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Кольский Транспортный Терминал» (ИНН: 5190041690) о добровольном выходе из числа членов Ассоциации «ЖСОМ» (исх. № б/н от 01.11.2018 г.), члены Правления приняли решение исключить ООО «Кольский Транспортный Терминал» (ИНН: 5190041690) из числа членов Ассоциации «ЖСОМ» с 01 ноября 2018 года.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного Комитета № 42 от 01.11.2018 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение:
1) возобновить право выполнения работ следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», устранившим ранее выявленные нарушения:
- МУП «Кировская Горэлектросеть» (ИНН: 5103021241);

- ООО «Энергоконтроль» (ИНН: 5190109443).
Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

2) приостановить право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства на срок до 18.12.2018 г. следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», допустившим нарушения правил саморегулирования:
- ООО «ОЛЛСТРОЙ» (ИНН: 5190123938);
- ООО «УСМР-Сервис» (ИНН: 5190006416);
- ООО «КОСАМ» (ИНН 5112300178);

- ООО «СЕВЕРНЫЙ КОНЦЕРН» (ИНН 5107912591);

- ООО «СтройБлок» (ИНН 5190036379);

- ООО «Трансэнерго-сервис» (ИНН 5190016541);
- ЗАО «Автоматика-сервис» (ИНН 5193102012).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

3) приостановить повторно право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства на срок до 18.12.2018 г. следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», допустившим нарушения правил саморегулирования:
- ООО «Лифт» (ИНН: 5108996989);

- АО «Центргазстрой» (ИНН: 5193800070);

- ООО «Норд Альянс» (ИНН: 5105094291);
- ООО «Светлый путь» (ИНН 5112092873);
- ООО «Зелёный сад» (ИНН 5190060156).
Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

3